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Firma

Gabriel Elektro AS
Gagama Elektro
Bravida Alta
Bravida Tromsg
Klima Service
@vrebygd Elektro AS
Lofoten Kjaleservice
Bravida Narvik
Haaland Nordluft
Bravida Bodg
Haaland Ventilasjon
Hent AS

Nord Vest Miljg AS
Egset Ventilasjon AS
Isovent AS

Torsvik Elektro AS
EB Montasje AS
Habi Ventilasjon AS
Ventec AS

lenssen System AS
Airmaster Norge AS

Servicepartnere Norge pr. 30.03.2023

Adresse

Arne M Holdensvei,
Leirvikhgyda 8
Vannveien 3
Strandvegen 1448
Industriveien 5
Takvassveien 29
@yaveien 71
Sleggesvingen 15
Palsvei da
Dreyfushammarn 11
Sgderlundmyra 18
Vestre Rosten 69
Tverrveien 32B
Morkafura 8
Skoravegen 92
Torsvikhggda 1
Sandskeivegen 99
Fabrikkveien 3
Bronningsmyr 1
Holteveien 144
Brogata 7

Postnummer

8700
5610
9513
5006
9360
59334
8373
8514

Sted

Lakselv
Rypefjord
Alta
Tromse
Bardu
Bvrebygd
Ballstad
Narvik
Bodg
Bodg

Mo i Rana
Heimdal
Alesund
Volda
Raudeberg
Rong
Akrehamn
Stavanger
Lillesand
Rygge
Lillestrgm

Kontakt

Helge Ragnvald Olaussen
Harald Johnsen

Lasse Sgreide Johansen
Eivin Iversen

Eirik Nyvoll Skagtun
Paul E. Kongsvold
Vegard lakobsen
Kenneth Martin Hansen
Tor Arne Wilhelmsen
Rune Adolfsen

Roy Dillern

Kristian Brevik

David Rolfsen

Espen Egset

Wictor Svoren

Barge Torsvik

Einar Bjgrnsen

Tor Erik Hadland
Richard H. Mgklebust
Andreas Jenssen

Arne Johansen

e-post

helge@gabriel-elektro.no
hj@gagama.no
Lasse.s.johansen@bravida.no
eivin.iversen@ hravida.no
eirik@klimaservice.as
paul@overbygd-elektro.no
post@lofoten-ks.no
Kenneth.Martin.Hansen@bravida.no
tor.a.wilhelmsen@haaland.no
rune.adolfsen@bravida.no
Roy.dillern@haaland.no
kristian.brevik@hent.no
david@nvm.no
espen@egset.no
wictor@isovent.no
borge@torsvik.no
einar@ebmontasje.no
tor.erik.hadland@habi.no
rm@ventec.no
jsventilasjon@gmail.com
aj@airmaster-as.no

Mobil

53438587
48213868
53041070
99355224
97713984
§7050000
50654609
50152575
55542323

5158317
50195441
48306051
48990539
55207519
95888866
41430143
95177160
593226431
40452559
57332445
91881616



